

SCHEDA TECNICA

PRODOTTO DA: QUADRINI LORETO

DENOMINAZIONE: BISCOTTI AL LATTE INTEGRALI

INGREDIENTI

farina integrale, Zucchero Semolato, **Uova**, **Latte**, Olio di semi di girasole, Bicarbonato d'ammonio, aroma naturale per prodotti alimentari - aroma al limone (Acqua, olio essenziale di limone (origine Sicilia), aromi naturali, addensante: xantano, acidificante: acido citrico, conservante: sorbato di potassio,), aroma naturale per prodotti alimentari - aroma vaniglia (acqua, glicole propilenico, aromi, estratto di bacche di vaniglia, addensante: xantano, colorante: caramello, acidificante: acido citrico, conservante: sorbato di potassio.,). **PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUÒ CONTENERE TRACCE DI: Frutti a guscio / Noci, Arachidi.**

ALLERGENI

ALLERGENI	PRESENZA/ASSENZA (+/-)	POSSIBILITÀ INVOLONTARIA DI CONTAMINAZIONE
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	+	NO
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	-	NO
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	-	NO
FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	-	SI
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (COMPRESO LATTOSIO)	+	NO
SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	-	NO
LUPINO E PRODOTTI A BASE DI LUPINO	-	NO
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI >10mg/kg O 10mg/l ESPRESSI COME SO2	-	NO
PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	-	NO
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	-	NO
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	-	NO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI	-	NO
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	-	NO
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	-	SI

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI MEDI	PER 100g
ENERGIA	1392.08kJ 333.03kcal
GRASSI	10.64g
DI CUI:	
-ACIDI GRASSI SATURI	1.45g
CARBOIDRATI	53.65g
DI CUI:	
-ZUCCHERI	18.07g
PROTEINE	8.00g
SALE	0.04g